ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.09.2024                                                                                              № 102/737

Об установлении результатов выборов депутатов
 Совета депутатов муниципального образования сельсовет
Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва  по одному многомандатному избирательному округу

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003       № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва по одному многомандатному избирательному округу о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва по одному многомандатному избирательному округу территориальная избирательная комиссия Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края  второго созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва по одному  многомандатному избирательному округу :
Ходунова Сергея Ивановича,
Исмагилову Александру Анатольевну,
Губича Максима Александровича,
Вагнера Александра Андреевича,
Алехину Елену Александровну,
Тимохина Александра Михайловича,
Лученка Александра Николаевича,
Носкову Викторию Александровну,
Ковылину Надежду Владимировну,
Коваленко Олега Николаевича.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Емельяновского района Красноярского края

Н.Ю. Резник

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Емельяновского района Красноярского края

А.С. Дубровка